
D 01: Proba 1 Traseu aplicativ de evaluare a aptitudinilor motrice (pondere 70%)
D 03: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie bacalaureat (pondere 30%)
D 04: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

2RHB3745   1   B 8.74 6.31 8.87 6.508.01
2SD6DGPD   2   B 8.22 7.43 9.85 6.907.98
2SMEFKZF   3   B 10.00 9.70 9.87 9.409.91
3DSGKQHS   4   B 10.00 8.63 9.64 7.559.58
43FG4TER   5   B 8.26 7.58 8.74 9.258.05
43JSPF7J   6   B 8.24 8.00 8.38 5.658.16
4AHBDTNL   7   B 9.14 6.48 8.02 5.308.34
4DFDU7DB   8   B 10.00 8.23 9.73 6.809.46
5MW7BRSV   9   B - 6.65 8.08 5.10Olimpic -
5PCVYDAK  10   B 8.74 7.53 7.94 5.308.37
6XQ7C6MZ  11   B 9.26 8.56 9.31 7.359.05
72J6UAXB  12   B - 6.73 8.56 6.70Olimpic -
7EYGSS79  13   B 9.78 6.28 8.25 6.108.73
7M5APQ37  14   B 10.00 8.83 9.86 8.259.64
7WZ6ZSYK  15   B 9.06 9.33 9.02 8.809.14
84795T49  16   B 8.82 6.20 8.66 5.558.03
9GS6N4X8  17   B 8.26 7.75 8.31 5.908.10
9KZA9J4X  18   B 7.98 8.36 8.90 7.508.09
9MUM4FVF  19   B 8.00 8.03 - 9.608.00
AFDABQZ5  20   B 10.00 8.60 9.76 7.509.58
AQS7H8HH  21   B - 8.35 8.84 8.45Olimpic -
ARSZ77MJ  22   B 10.00 9.43 9.28 9.009.82
ARULUS5Q  23   B 8.86 8.21 9.17 6.85Etnic rom 8.66
AYAL858M  24   B 8.78 8.25 9.08 7.008.62
AZJ6AW8X  25   B 9.84 8.13 8.43 7.659.32
AZV4CFXF  26   B - 7.41 8.44 6.25Olimpic -
BH84CFM2  27   B 8.56 7.76 9.20 7.608.32
BUNX2H7E  28   B - 6.30 7.46 5.45Olimpic -
BXX25DXC  29   B 10.00 7.75 9.62 6.159.32
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

BYY3HKQ9  30   B 10.00 8.43 8.05 7.559.52
CLVQ7JYK  31   B 9.16 6.21 8.31 5.308.27
CSA8CAEE  32   B 9.20 8.46 9.69 7.958.97
DHGTQA8W  33   B 8.88 9.23 9.71 9.058.98
DHQ2BTTE  34   B 8.70 8.63 7.31 8.508.67
DNM879BZ  35   B 10.00 7.73 8.85 6.509.31
DNMJ482B  36   B 9.46 8.76 9.25 8.059.25
DV7T3WZN  37   B 8.90 8.03 9.67 7.608.63
EJBNGZGX  38   B 9.26 6.38 8.06 5.508.39
ELPV6ZDH  39   B 8.26 8.20 8.34 6.808.24
FEEY2HTL  40   B 9.48 8.30 8.91 7.059.12
FHWMGUSR  41   B - 8.50 9.36 7.55Olimpic -
G2KRBBNR  42   B 9.74 7.31 8.83 7.859.01
GHUPJAJM  43   B 8.16 9.60 10.00 9.008.59
H3NVAFTG  44   B 10.00 9.03 9.81 7.809.70
H9PHD6A2  45   B 9.40 6.08 8.56 5.958.40
HQPJXPS9  46   B 9.72 6.66 8.00 -8.80
HU9FXPEF  47   B 10.00 6.11 8.09 5.008.83
HX9U7BFH  48   B - 9.91 9.26 10.00Olimpic -
HY4NVW2D  49   B 10.00 7.76 8.73 6.759.32
J4E7SQQK  50   B 9.08 6.95 9.55 5.858.44
JVAFQU3H  51   B 10.00 7.60 8.66 7.009.28
K37QUUQ7  52   B - 6.08 7.18 5.10Olimpic -
K8EUYM38  53   B 9.12 8.26 8.17 7.258.86
KMS97QLJ  54   B 8.58 6.85 8.98 5.508.06
KUACNUJM  55   B 10.00 8.40 8.69 8.009.52
LY7C4B2H  56   B - 6.05 8.47 5.35Olimpic -
M2M9K56Q  57   B 10.00 9.10 9.62 9.459.73
MGYEMCWG  58   B 9.00 8.20 7.36 5.258.76
MJ93HX6H  59   B 9.72 6.76 9.43 6.058.83
MN5A9THW  60   B 7.64 7.01 6.70 7.30Rural 7.45
N7UWW8E3  61   B - 7.71 8.58 7.20Olimpic -
NBSUJNDY  62   B - 8.10 9.13 7.15Olimpic -
NMPVY3CD  63   B 8.54 7.06 7.72 7.058.09
NWNUZKPW  64   B 8.04 7.80 8.01 6.707.96
P2A27KB2  65   B 9.38 8.85 9.77 8.559.22
PVKQXSME  66   B 8.46 8.78 9.40 7.708.55
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Q7NYKSBW  67   B 9.18 8.03 9.63 5.308.83
QUUZAVN9  68   B 8.86 6.06 7.00 5.508.02
QWB3QU3H  69   B 9.96 6.20 7.86 6.908.83
R2U6GUR6  70   B 9.08 6.48 9.00 5.008.30
R8374X4G  71   B 8.46 7.30 8.84 7.008.11
RJMX4DRZ  72   B 9.20 7.79 7.27 5.008.77
RQQKPU7Y  73   B 9.56 8.73 9.63 7.609.31
RX3BZVF2  74   B 9.18 8.06 9.34 5.858.84
RXS7VNBN  75   B 8.68 6.75 8.23 6.758.10
SNJYQHWQ  76   B 10.00 7.15 8.48 6.459.14
SNVQQQAX  77   B 8.26 7.36 9.40 7.807.99
SR7J8TLX  78   B 8.90 8.33 8.68 7.608.72
SSZAPWDQ  79   B 8.08 7.93 8.91 8.658.03
STG3DLXV  80   B 10.00 7.96 8.25 6.959.38
SXZGRB94  81   B 10.00 7.65 8.71 7.259.29
TK39A45A  82   B 10.00 9.11 9.70 7.909.73
TV2G95WG  83   B 9.28 6.08 9.42 7.108.32
TYJEDZ8M  84   B 10.00 6.41 8.39 6.258.92
U99B7G4V  85   B 9.62 6.50 8.44 6.358.68
UCUMRFCV  86   B 9.44 7.03 7.97 6.258.71
VA3FTQQJ  87   B 9.74 7.26 8.58 6.858.99
VSCYKGKE  88   B 10.00 8.38 8.31 7.759.51
WJNQX3QB  89   B 10.00 7.35 8.48 5.859.20
WUWD3GJM  90   B - 6.25 7.50 5.05Olimpic -
X3JDC3P2  91   B 8.52 7.10 8.01 5.758.09
YGJBGT9L  92   B 9.38 6.61 8.03 5.558.54
YJN3DYY5  93   B 8.40 7.08 8.25 6.908.00
Z6UE5CZS  94   B 10.00 8.51 9.02 7.259.55

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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